内蒙古正坤项目管理有限责任公司
2022年09月05日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCWSS-C-G-220112

中水京林建设有限公司：

乌审旗水利局于 2022年09月02日就 乌审旗无定河镇王窑湾村七社2022年供水保障工程（项目编

号：ESZCWSS-C-G-220112） 进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购

合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 乌审旗无定河镇王窑湾村七社2022年供水保障工程

中标金额(元) 1,381,294.42

合计金额(大写):壹佰叁拾捌万壹仟贰佰玖拾肆元肆角贰分

-第1页-